
UCHWAŁA NR XV/89/16
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bartniczka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.446) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 
2015r., poz. 1440 z póź. zm.1)), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/81/16 Rady Gminy Bartniczka z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Bartniczka (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016r., poz.613) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1753, poz. 1890 i 
poz. 1893.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1856



Załącznik do Uchwały Nr XV/89/16

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 25 maja 2016 r.

Wykaz przystanków na terenie Gminy Bartniczka, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bartniczka.

L.p Nazwa miejscowości Miejsce usytuowania przystanku Oznaczenie drogi
1. Bartniczka ul. Długa – koniec ulicy, lewa strona 

jezdni
droga gminna nr 080625 C

2. Bartniczka ul. Długa – koniec ulicy, prawa strona 
jezdni

droga gminna nr 080625 C

3. Bartniczka ul. Długa, lewa strona jezdni droga gminna nr 080625 C
4. Bartniczka ul. Długa, prawa strona jezdni droga gminna nr 080625 C
5. Świerczynki w pobliżu byłego sklepu spożywczego droga gminna nr 080646 C
6. Koziary na działce nr 7/1 obręb Koziary będącej w 

posiadaniu osoby fizycznej
droga gminna nr 080603 C

7. Stare Świerczyny- 
Nowe Świerczyny

pomiędzy wsią Nowe Świerczyny- a Stare 
Świerczyny

droga gminna nr 080602 C

8. Nowe Świerczyny w pobliżu szkoły podstawowej na działce 
nr 282

droga gminna nr 080602 C

9. Jastrzębie w pobliżu Publicznego  Gimnazjum droga gminna nr 080604 C
10. Jastrzębie –Igliczyzna w pasie drogowym w pobliżu zabudowań droga gminna nr 080604 C
11. Igliczyzna w pasie drogowym pomiędzy wsią 

Jastrzębie a Igliczyzna
droga gminna nr 080604 C

12. Bartniczka ul. Podgórna – w pobliżu działki 275/3, 
prawa strona jezdni

droga gminna nr 080627 C

13. Jastrzębie w pobliżu Publicznego Gimnazjum, prawa 
strona jezdni

droga gminna nr 080604 C

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1856


		2016-06-01T11:56:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




